
K2

K2

K2

K2

K2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

W1

W1

W1

W1

W1

W1

W1

W1

W1

W1

W1

W
1

W
1

W
1

W
1

W
1

W
1

W
1

W
1

W
1

W
1

W
1

W
1

W
1

W1

W1

W1

W1

W1

W1

W1

W1

W1

W1

W1

EL
AS

A

or
ie

nt

or
ie

nt

or
ie

nt

orient

or
ie

nt

or
ie

nt

or
ie

nt

or
ie

nt

or
ie

nt

or
ie

nt

23

 3
9
.4

5
 

 3
9
.4

4
 

 3
9
.3

3
 

 3
9
.3

4
 

 3
9
.2

5
 

 3
9
.2

4
 

 3
9
.2

6
 

 3
9
.2

9
 

 3
8
.1

4
 

 3
8
.2

9
 

 3
8
.3

6
 

 3
8
.5

2
 

 3
7.

71
 

 3
7
.7

9
 

 3
8
.0

4
 

 38.81 

 38.38 

 38.85 

 38.67 

 38.58 

 3
8
.4

0
 

 3
7
.0

8
 

 3
8
.3

6
 

 3
8
.2

4
 

 3
7
.0

5
 

 3
8
.3

8
 

 3
8.

05
 

 3
7
.0

5
 

 3
8
.4

4
 

 3
8
.3

4
 

 3
7
.0

4
 

 3
8
.6

2
 

 3
8.

00
 

 3
7
.0

4
  3

8
.6

3
 

 3
8
.5

0
 

 3
7.

01
 

 3
8
.7

3
  38.73 

 38.70 

 38.28 

 38.58 

 38.61 

 38.41 

 38.21 

 38.07 

 38.34 

 38.06 

 38.11 

 38.18 

 38.35 

 38.38 

 38.34 

 38.22 

 38.45 

 38.41 

 3
9
.3

3
 

 3
9
.3

4
 

 3
8
.2

7
 

 3
9
.2

7
 

 3
7
.7

0
 

kr
aa

v

x= 6533350

y=
 5

2
6
7
0
0

50201:001:0750

Saarepõllu

50
20

1:
00

1:
07

48

4
 T

a
lli

n
n
-P

ä
rn

u
-I
kl

a
 t
e
e

Isikliku kasutusõiguse ala plaan

IKÕ seadmise ala

IKÕ ala 
Pos nr (plaanil)

Kinnistu
registriosa  nr

Katastriüksuse tunnus, nimi ja 
sihtotstarve

IKÕ ala pindala 
m2

Pos 1 25879450
50201:001:0748;

4 Tallinn-Pärnu-Ikla tee;               
Transpordimaa 100%

92

Kinnistupiir
Projekteeritud MP-kaabel (0,4 kV)

Projekti nimetus / asukoht
elektrivõrguga liitumine Orgita küla, Märjamaa vald, Rapla maakond

Töö nr
LC4226

A4
KuupäevLeht / formaat

M 1:500
Mõõtkava

AS Connecto Eesti
Koostaja

10.11.2025

Pos 1

Projekteeritud liitumiskilp

4 Tallinn-Pärnu-Ikla tee kinnistu  

Egert Siigur
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